
ZARZĄDZENIE Nr 2804/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.10.2015 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych przy ul. Podłęskiej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985,  poz. 1180, poz. 1265 i poz. 1322) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek nr 
124/69 o pow. 0,4651 ha oraz nr 124/70 o pow. 0,0673 ha, położonych w Krakowie-Podgórzu 
obr. 57,  przy ul. Podłęskiej.
        2. Prawo użytkowania wieczystego w/w nieruchomości jest przedmiotem warunkowej            
umowy sprzedaży Rep A nr 4110/2015, zawartej w dniu 30.09.2015 r. przed notariuszem      
Łukaszem Chruszczykiem, prowadzącym Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie                                
przy ul. Mogilskiej 11/9A, pomiędzy stroną sprzedającą: spółką „Przedsiębiorstwo 
Budowlane PROMBUD J. Gorzałczany, J. Włodarski, R. Włodarski” Sp. jawna z siedzibą w 
Krakowie, a stroną kupującą: spółką „Zakład Budowlano Montażowy GRIMBUD” Sp. z o.o.                                  
Sp. komandytowa z siedzibą w Nowym Sączu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


